Bộ KHOA HỌC VẢ CỔNG NGHỆ

SỐ:2ơ£/Q Đ -BK H C N

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày AO tháng 0Jnăm 2020

QUYÉT ĐỊNH
Công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển công chức

của Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

B ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 95/2017/NĐ-CP ngày 16/8/2017 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 và Nghị định số
161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy
định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng
viên chức và thực hiện chế độ họp đồng một số loại công việc trong cơ quan
hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về
việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế
độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị
sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 1897/KH-BKHCN ngày 28/6/2019 của Bộ Khoa học
và Công nghệ tổ chức tuyển dụng công chức năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 702/QĐ-BKHCN ngày 29/3/2019 của Bộ Khoa học
và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2019 của
Bộ Khoa học và Công nghệ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYỂT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển công chức của Bộ Khoa học và
Công nghệ năm 2019 như phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. ủ y  quyền Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ ký Quyết định tuyển
dụng công chức đối với những thí sinh trúng tuyển tại các đơn vị khối cơ quan
Bộ (các Vụ, Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ); giao Thủ trưởng đơn vị đã được Bộ
phân cấp quản lý công chức, viên chức ký Quyết định tuyển dụng đối với những
thí sinh trúng tuyển.

Điều 3. Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đon vị liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Lưu: VT, HĐTD, TCCB.

B ộ TRƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp-Tu* do-Hanh phứcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thỉ tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Văn phòng Bộ
(Kèm theo Quyết định số o?Ắ)G /QĐ-BKHCN ngày y to  tháng OữL năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT SỐ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Điểm CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 115 Vũ Thị Nhạn 21/9/1986 Chuyên viên Hành
chính - văn thư 78.5 0 78.5 Trúng tuyển

2 167 Nguyễn Thị Thoa 14/6/1977 Chuyên viên Hành
chính - văn thư

Giấy chứng
nhận Bệnh
binh 41.3 5 46.3

3 188 Nguyễn Thị Trang 28/8/1986 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 43 0 43

4 206 Nguyễn Văn Tùng 1/10/1995 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 75 0 75 Trúng tuyển

5 003 Nguyễn Hà Anh 6/11/1995 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 72 0 72

6 026 Nguyễn Trí Đức 10/12/1995 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 68 0 68

7 042 Nguyễn Ngọc Hà 20/4/1995 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 65 0 65

8 128 Vũ Thanh Phương 24/01/1996 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 61 0 61

STT Sổ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Điểm CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

9 024 Phạm Văn Độ 30/5/1990 Chuyên viên Kiểm soát
TTHC 65 0 65

10 184 Lê Vũ
rn n  * ATien 6/11/1983

Chuyên viên phụ ừách
công tác đoàn thanh
niên

78.8
0 78.8

Trúng tuyển

11 174 Trần Văn Thục 4/9/1982 Chuyên viên quản lý
ISO 74.3 0 74.3 Trúng tuyển

12 217 Vũ Thùy Vân 14/01/1987 Chuyên viên quản lý
ISO 66.5 0 66.5

13 080 Đinh Diệu Huyền 24/9/1991

Chuyên viên tổng họp
(Tổng họp báo cáo của
Bộ và của ngành
KH&CN) 54.2 0 54.2

14 088 Nguyễn Thị
Phương Lan 23/7/1986

Chuyên viên tổng họp
(Tổng họp báo cáo của
Bộ và của ngành
KH&CN) 69.2 0 69.2

Trúng tuyển.

15 200 Lê Văn Tuấn 24/6/1995
Chuyên viên tong hợp
(Tổng hợp dự án đầu tư
XD) 63.3 0 63.3

Trúng tuyển

16 148 Nguyễn Hùng Thanh 21/7/1985 Chuyên viên tổng họp
(Tổng hợp kế hoạch) 86.3 0 86.3 Trúng tuyển

17 198 Tạ Thanh Tú 9/12/1988

Chuyên viên tổng họp
(tổng họp tài liệu,
chương trình công tác
kế hoạch của Lãnh đạo
Bộ)

Miễn thi NN 66.5

0

66.5

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Điểm CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

18 005 Vũ Quỳnh Anh 10/12/1987

Chuyên viên tổng họp
(tổng họp tài liệu,
chưcmg trình công tác
kế hoạch của Lãnh đạo
Bộ) 73.2 0 73.2

Trúng tuyển

19 002 Nguyễn Thị Hoài Anh 13/4/1978 Chuyên viên tổng hợp
đối ngoại 77 0 77 Trúng tuyển

20 021 Nguyễn Thị Diệp 16/01/1989 Chuyên viên tổng họp
đối ngoại

Miễn thi tin
học 71 0 71 Trúng tuyển

B ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đốc lâp-Tư do-Hanh phúc

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC

Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019 tại
Cục An toàn bức xạ và hạt nhân

(Kèm theo Quyết định số offl& /QĐ-BKHCN ngày AO tháng ớZ jiăm  2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm

ưu tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 172 Lê Thị Thu 7/7/1987 Chuyên viên HTQT Miễn thi NN 57,25 0 57,25
2 179 Trần Thị Thanh Thủy 5/2/1997 Chuyên viên HTQT Miễn thi NN 72,5 0 72,5
3 181 Nguyễn Thị Thủy 1/3/1990 Chuyên viên HTQT Miễn thi NN 90,5 0 90,5 Trúng tuyển

4 203 Cấn Việt Tuấn 25/11/1988 Chuyên viên HTQT Miễn thi NN 94,5 0 94,5 Trúng tuyển

5 102 Thân Thị Ngọc Mai 13/6/1986 Chuyên viên HTQT Miễn thi NN 81,25 0 81,25
6 170 Bùi Trung Thông 12/3/1984 Chuyên viên Thanh ừa Cục 32,5 0 32,5

7 182 Nguyễn Thị Thủy 3/5/1982 Chuyên viên Thanh tra Cục Con thưcmg
binh 45,0 5 50

8 038 Nguyễn Đình Giáp 12/7/1985 Chuyên viên Thanh tra Cục Miễn thi NN 52,75 0 52,75

9 078 Chu Quang Huy 14/7/1983 Chuyên viên Thanh tra Cục Con thương
binh 23,25 5 28,25

10 099 Nghiêm Xuân Long 19/6/1984 Chuyên viên Thanh tra Cục Miễn thi NN 38,75 0 38,75
11 100 Hoàng Thị Luyến 16/4/1984 Chuyên viên Thanh tra Cục 52,75 0 52,75

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Môn CN Điểm

ưu tiên
Tổng
điểm Kết quả

12 122 Nguyễn Thị cẩm Nhung 12/9/1989 Chuyên viên Thanh tra Cục 65,5 0 65,5 Trúng tuyển

13 131 Đào Ngọc Phương 13/11/1988 Chuyên viên Thanh tra Cục 73,5 0 73,5 Trúng tuyển

14 135 Phạm Trung Quân 16/9/1989 Chuyên viên Thanh tra Cục Miễn thi NN 70,0 0 70,0 Trúng tuyển

15 153 Phan Văn Thành 25/10/1990 Chuyên viên Thanh tra Cục 38,0 0 38,0

B ộ KHOẠ HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp-Tư do-Hanh phúc

KÉT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng
(Kèm theo Quyết định số olẮ)G /QĐ-BKHCN ngày ỵỊỮ tháng 0L năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm tru

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 060 Trần Thị Hồng 6/10/1989 Chuyên viên đánh giá hợp
chuẩn, họp quy

Con bệnh
binh mất sức
lao động 61% 74.6 5 79.6

2 071 Trần Thị Thanh Hưcmg 25/1/1993 Chuyên viên đánh giá họp
chuẩn, họp quy Miễn thi NN 82.3 0 82.3 Trúng tuyển

3 098 Trần Hạ Long 18/3/1994 Chuyên viên đánh giá hợp
chuẩn, họp quy 78.3 0 78.3

4 186 Nguyễn Quốc Toàn 19/3/1996 Chuyên viên hành chính
tổng hợp kế hoạch 51.3 0 51.3

5 191 Nguyễn Thị Huyền Trang 26/7/1996 Chuyên viên hành chính
tổng họp kế hoạch 79 0 79 Trúng tuyển

6 212 Nguyễn Thị Tuyết 11/6/1986 Chuyên viên hành chính
tổng họp kế hoạch 76.3 0 76.3

7 094 Trịnh Thị Thùy Linh 10/5/1994 Chuyên viên hành chính
tổng hợp kế hoạch 67 0 67

8 195 Trần Văn Trường 2/9/1991
Chuyên viên kế hoạch tài
chính (xây dựng kế hoạch
các dự án đầu tư xây dựng) 87.6

0
87.6

Trúng tuyển

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Môn CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

9 168 Phạm Văn Trượng 1/2/1983
Chuyên viên kế hoạch tài
chính (xây dựng kế hoạch
các dự án đầu tư xây dựng) 86.3

0
86.3

10 169 Hà Văn Thói 13/3/1980
Chuyên viên kiểm soát chất
lượng sản phẩm, hàng hóa
(làm việc tại Hà Nội)

Ưu tiên con
thưong binh 40.6 5 45.6

11 082 Phạm Thu Huyền 18/6/1990
Chuyên viên kiểm soát chất
lượng sản phẩm, hàng hóa
(làm việc tại Hà Nội) 44.3 0 44.3

12 008 Chử Tuấn Anh 28/2/1982
Chuyên viên kiểm soát chất
lượng sản phẩm, hàng hóa
(làm việc tại HCM)

Con thưorng
binh 57.6 5 62.6

Trúng tuyển

13 093 Nguyễn Hồng
Khánh Linh 8/12/1995 Chuyên viên Pháp chế -

Thanh tra 69 0 69 Trúng tuyển

14 199 Ngô Ngọc Tú 10/10/1984 Chuyên viên quản trị công
sở 73.6 0 73.6 Trúng tuyển

15 221 Đoàn Thị cẩm Vân 3/11/1992 Chuyên viên tổ chức cán bộ 76.6 0 76.6 Trúng tuyển

16 048 Tạ Hoàng Hải 6/7/1993 Chuyên viên tổ chức cán bộ 63.3 0 63.3

17 054 Nguyễn Thị Thu Hiền 5/3/1982 Chuyên viên tổ chức cán bộ Miễn thi Tin
học 47.3 0 47.3

18 159 Nguyễn Văn Thảo 5/1/1991 Chuyên viên tổng họp dự án
đầu tư xây dựng 71 0 71 Trúng tuyển

B ộ KHQẠ HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc Ĩâp-Tư do-Hanh phức

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Cục Sở hữu trí tuệ
(Kèm theo Quyết định số 0 /QĐ-BKHCN ngày A o  tháng năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Sổ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 16 Nguyễn Thị Huyền Trang 15/5/1987 Chuyên viên hỗ trợ về
SHTT cho địa phương Miễn thi NN 52.7 0 52.7 Trúng tuyển

2 222 Lê Văn Việt 13/8/1981 Chuyên viên hợp tác
quốc tế Miễn thi NN 85.7 0 85.7 Trúng tuyển

3 084 Hoàng Duy Khánh 27/6/1988 Chuyên viên hợp tác
quốc tế Miễn thi NN 84.7 0 84.7 Trúng tuyển

4 046 Nguyễn Thị Thu Hà 30/9/1983 Chuyên viên kế hoạch Miễn thi NN 80.3 0 80.3
5 162 Đinh Văn Thiện 6/10/1982 Chuyên viên kế hoạch 88 0 88 Trúng tuyển

6 211 Nguyễn Thị Tuyển 16/2/1981

Chuyên viên quản lý
hoạt động đại diện và
giám định sở hữu công
nghiệp 57.3

0
57.3

Trúng tuyển

7 106 Tạ Hoàng Nam 26/9/1980 Chuyên viên quản trị
công sở 66.3 0 66.3 Trúng tuyển

8 160 Trần Phương Thảo 7/5/1990 Chuyên viên quản trị
công sở 61 0 61

9 183 Phan Thanh Thủy 11/12/1978 Chuyên viên Thực thi và
Giải quyết khiếu nại Miễn thi NN 74.7 0 74.7 Trúng tuyển

10 210 Bùi Thanh Tùng 23/6/1984 Chuyên viên Thực thi và
Giải quyết khiếu nại 74.7 0 74.7 Trúng tuyển

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

11 161 Hoàng Thị Thảo 1/10/1986 Chuyên viên tổ chức bộ
máy và nhân sự 82.7 0 82.7 Trúng tuyển

12 045 Hoàng Thúy Hà 30/7/1992 Chuyên viên tổ chức bộ
máy và nhân sự 81 0 81 Trúng tuyển

13 067 Yũ Quốc Hưng 11/7/1980
Chuyên viên tư vấn và
tiếp nhận đon SHCN
(Phòng Đăng ký)

Miễn thi tin
học
Con thương
binh 85.7 5 90.7

Trúng tuyển

14 213 Hoàng Thị Bạch Tuyết 8/8/1983
Chuyên viên tư vấn và
tiếp nhận đon SHCN
(Phòng Đăng ký)

Miễn thi NN
85.7 0 85.7

Trúng tuyển

15 059 Lê Khánh Hoàng 8/5/1990
Chuyên viên tư vấn và
tiếp nhận đon SHCN tại
TP Đà Nắng

Miễn thi NN
73.3 0 73.3

Trúng tuyển

16 083 Trần Thị Thanh Huyền 30/5/1974 Chuyên viên tư vấn và
tiếp nhận đơn SHCN 58.3 0 58.3

17 07 Nguyễn Hồng Hiếu 26/12/1983 Chuyên viên tư vấn và
tiếp nhận đon SHCN

Miễn thỉ tin
học 61.7 0 61.7

18 11 Lê Khánh Ngọc 21/7/1991
Chuyên viên tư vấn và
tiếp nhận đơn SHCN tại
TP HCM 63.7 0 63.7

Trúng tuyển

19 214 Nguyễn Thị Tuyết 10/3/1979 Kế toán viên Phòng
KHTC

Con thương
binh 70.7 5 75.7 Trúng tuyển

20 012 Trịnh Thị Vân Anh 5/10/1979 Kế toán viên - Phòng
KHTC 71.7 0 71.7 Trúng tuyển

21 015 Nguyễn Thị Châm 4/1/1984 Kế toán viên - Vãn
phòng

Miễn thi tin
học 76 0 76 Trúng tuyển

22 062 Trần Thị Thu Huệ 21/4/1989 Kế toán viên - Văn
phòng

Đối tượng ưu
tiên: Con bệnh
binh 70.7 5 75.7

Trúng tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đốc lâp-Tư do-Hanh phúcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KÉT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Cục ứng dụng và phát triển công nghệ
(Kèm theo Quyết định số ' ' • /QĐ-BKHCN ngày.' tháng năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT SỐ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm ưu

tiên Tổng điểm Kết quả

1 096 Đỗ Hoài Linh 18/8/1986 Chuyên viên Chính sách đổi
mới sáng tạo

Miễn thi
NN 58.5 0 58.5 Trủng tuyển

2 12 Lê Thị Trúc Quỳnh 1/7/1985 Chuyên viên hành chính
tổng hợp 65 0 65

Tráng tuyển

3 116 Đồng Văn Nhiệm 22/3/1994 Chuyên viên Ke hoạch và
tài chính 83.75 0 83.75 Trúng tuyển

4 009 Thái Hải Anh 30/9/1987 Chuyên viên Phát triển công
nghệ cho doanh nghiệp. 83.75

0
83.75 Trúng tuyển

5 147 Nguyễn Đức Thắng 9/6/1986 Chuyên viên Quản lý công
nghệ 66.25 0 66.25 Trứng tuyển

6 01 Đỗ Thúy Bình Anh 9/8/1993 Chuyên viên tài chính, kế
toán 56.25 0 56.25 Trúng tuyển

7 113 Nguyễn Thị Minh Ngọc 6/10/1993 Chuyên viên Xúc tiến và
đầu tư công nghệ

Miễn thi
NN 61 0 61 Trúng tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp-Tư do-Hanh phúcB ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KÉT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thỉ tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Hội đồng chính sách KH&CN quốc gia
(Kèm theo Quyết định số d j)£  /QĐ-BKHCN ngày ỵiO  tháng ồùl năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Sổ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Môn CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 061 Nguyễn Thị Hồng 28/02/1983 Chuyên viên kế toán
tổng hợp

Miễn thi tin
học 72.5 0 72.5 Trúng tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp-Tư do-Hanh phúcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia
(Kèm theo Quyết định số OỈ/DỂ /QĐ-BKHCN ngày J.0  tháng Ữ2̂  năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chủ MônCN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 194 Nguyễn Huyền Trang 29/5/1995 Chuyên viên hành
chính 85 0 85 Trúng tuyển

2 124 Đặng Thị Hồng Nhung 03/9/1990 Kế toán viên 85 0 85 Trúng tuyển

B ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đốc lâp-Tư do-Hanh phức

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC

Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019
tại Cục Công tác phía Nam

(Kèm theo Quyết định số cWQ /QĐ-BKHCN ngày Ao tháng 03^năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Sổ báo
danh Họ và tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Môn CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 05 Mai Thị Vân Hà 20/7/1993
Chuyên viên hợp tác quốc tế
và phát triển tiềm lực Khoa
học và Công nghệ

67.5 0 67.5
Trúng tuyển

2 224 Phạm Đức Tôn 19/02/1997 Chuyên viên Quản lý khoa
học và Đổi mới sáng tạo 52.5 0 52.5 Trúng tuyển

3 02 Quan Quốc Đăng 3/5/1980 Chuyên viên Quản lý khoa
học và Đổi mới sáng tạo 77 0 77

Trúng tuyển

4 06 Hồ Hoàn Hảo 11/6/1993 Chuyên viên Quản lý khoa
học và Đổi mới sáng tạo 50 0 50

5 09 Trần Quốc Hòa 19/9/1989 Chuyên viên Quản lý khoa
học và Đổi mới sáng tạo 45.5 0 45.5

6 14 Đỗ Trần Thanh 17/4/1988 Chuyên viên Quản lý khoa
học và Đổi mới sáng tạo 44 0 44

7 18 Trần Quang Vinh 10/4/1992 Chuyên viên Quản lý khoa
học và Đổi mới sáng tạo Miễn thỉ NN 45 0 45

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lẳp-Tư do-Hanh phứcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KÉT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Cục Năng lượng nguyên tử
(Kèm theo Quyết định số JJDÉ> /QĐ-BKHCN ngày ẨO tháng Oùl̂  năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Môn CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 023 Nguyễn Thị Dịu 28/8/1992 Chuyên viên Chính sách
Năng lượng nguyên tử 62 0 62 Trúng tuyển

2 204 Vũ Anh Tuấn 3/5/1987 Chuyên viên Quản lý Khoa
học và Công nghệ hạt nhân

Miễn thi Tin
học 52 0 52

3 016 Đinh Văn Chiến 17/5/1989 Chuyên viên Quản lý Khoa
học và Công nghệ hạt nhân 50.5 0 50.5

4 034 Chu Minh Dương 11/01/1982 Chuyên viên Quản lý Khoa
học và Công nghệ hạt nhân

con bệnh
binh 59 5 64 Trúng tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc Ĩâp-Tư do-Hanh phúcB ộ  KHOA HỌC VÀ CỒNG NGHỆ

KÉT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH&CN
(Kèm theọ Quyết định số c%X)lo /QĐ-BKHCN ngày ẨO tháng lăm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm ưu

tiền
Tổng
điểm Kết quã

1 079 Trần Quang Huy 23/6/1973 Chuyên viên hành
chính 72.3 0 72.3 Trúng tuyển

2 056 Từ Minh Hiệu 17/4/1985
Chuyên viên Hỗ trợ
khởi nghiệp đổi mới
sáng tạo

Miễn thi NN
84 0 84

Trúng tuyển

3 022 Lưorng Ngọc Điệp 7/3/1994 Chuyên viên Ke
hoạch - Tài chính Miễn thi NN 76.3 0 76.3 Trúng tuyển

4 043 Nguyễn Thị Hà 27/4/1990 Ke toán viên 59.6 0 59.6
5 052 Phạm Thị Việt Hạnh 8/9/1990 Kế toán viên Miễn thi NN 72.3 0 72.3 Trúng tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lâp-Tir do-Hanh phứcB ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thỉ tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Vụ Ke hoạch-Tài chính
(Kèm theo Quyết định số o lo k  /QĐ-BKHCN ngày A O  tháng 0 2  năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Sổ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú Điểm CN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 119 Nguyễn Hồng Nhung 2/2/1988 Chuyên viên KHTC 98 0 98 Trứng tuyển

2 120 Nguyễn Thị Nhung 2/8/1989 Chuyên viên KHTC Miễn thi tin học 82 0 82 Trúng tuyển

3 219 Nguyễn Hồng Vân 15/12/1990 Chuyên viên KHTC 60 0 60 Trúng tuyển

4 063 Lê Trọng Hùng 10/8/1990 Chuyên viên KHTC MiễnNN 53 0 53

5 006 Nguyễn Việt Anh 8/10/1990 Chuyên viên KHTC 50 0 50

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đốc lâp-Tư do-Hanh phứcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC
Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019

tại Vụ Pháp chế
(Kèm theo Quyết định sốoWQ /QĐ-BKHCN ngày 4.0 tháng OL. năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kêt quả

1 031 Phạm Vũ Dũng 12/5/1993 Chuyên viên pháp chế 69.5 0 69.5 Trúng tuyển
2 157 Phạm Thị Thảo 11/11/1997 Chuyên viên pháp chế 64.5 0 64.5 Trúng tuyển
3 187 Lê Hương Trà 30/7/1995 Chuyên viên pháp chế Con thương binh 57.5 5 62.5
4 163 Nguyễn Thị Thìn 5/8/1996 Chuyên viên pháp chế 55 0 55

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp-Tư do-Hanh phúcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC

Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019
tại Vụ Phát triển KH&CN địa phương

(Kèm theo Quyết định số <ẴẤ)b /QĐ-BKHCN ngày Ẩ 0  tháng Oôl năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Sổ báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm tru

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 025 Lương Đình Doanh 5/12/1989 Chuyên viên quản lý KHCN 78.5 0 78.5 Trúng tuyển

2 220 Cồ Thị Thùy Vân 2/2/1982 Chuyên viên quản lý KHCN Miễn thi NN 58.5 0 58.5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp-Ttr do-Hanh phứcB ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KẾT QUẢ THI CÔNG CHỨC

Thí sinh thi tuyển công chức vào Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2019 tại Thanh tra Bộ

(Kèm theo Quyết định số Zọ£ /QĐ-BKHCN ngày AO tháng 02- năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

STT Số báo
danh Họ và đệm Tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển Ghi chú MônCN Điểm ưu

tiên
Tổng
điểm Kết quả

1 202 Lưu Anh Tuấn 10/10/1981 Chuyên viên thanh tra 75 0 75 Trúng tuyển
2 017 Mai Văn Cương 30/6/1983 Chuyên viên thanh toa 75 0 75 Trứng tuyển
3 107 Trần Thị Hà Ngân 31/12/1995 Chuyên viên thanh toa 70 0 70
4 165 Nguyễn Thị Thơ 20/02/1995 Chuyên viên thanh toa 65 0 65
5 103 Khổng Quốc Minh 7/1/1980 Chuyên viên thanh tra 63.5 0 63.5

ố 142 Triệu Tùng Sơn 10/4/1997 Chuyên viên thanh toa Ưu tiên dân tộc 55 5 60
7 007 Đỗ Hoàng Anh 26/8/1992 Chuyên viên thanh toa 59 0 59
8 032 Đinh Mạnh Dũng 26/12/1990 Chuyên viên thanh toa 50 0 50
9 018 Nguyễn Bá Đạt 20/10/1993 Chuyên viên thanh toa 45 0 45
10 143 Trần Nhật Tân 25/7/1983 Chuyên viên thanh toa 42.5 0 42.5